Estado do Piauí

Câmara Municipal de Barras

Despachado às 8:56

neo Sh PALA Gear

André Henríque Gomes
Aux. Administrativo

REQUERIMENTO Nº 15/2023.

Senhores e senhoras Vereadores (as),

O vereador, com assento nesta Câmara Municipal, vem respeitosamente perante

Vossa Excelência, na forma regimental, após submetido ao plenário e, uma vez aprovado,

encaminhado REQUERIMENTO ao Chefe do Executivo Municipal, Exmo. Sr. Edilson

Sérvulo de Sousa, para que este determine junto ao setor competente, providencias que

se fizerem necessárias para a execução do que se segue:

“EFETUAR O EMPIÇARRAMENTO DA ESTRADA INICIANDO NA

LOCALIDADE SOLIDÃO ATÉ A FAZENDA LURDES”.

Justificativa:

A via atualmente é de areia e com essa melhoria, permitirá uma melhor locomoção

as pessoas que se utilizam dela.

Plenário Manoel José de Almeida Neto, 28 de agosto de 2023.

Abíbada Felier/co
nwE

Antônio Ferreira do Nascimento

Vereador